O critério de julgamento adotado será o menor preço por ITEM, nos termos do art. 34 da 
Lei nº 14.133/2021, e observadas às exigências contidas neste EDITAL e seus Anexos quanto às 
especificações do objeto. 

2.1. O Valor estimado desta licitção é de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil, duzentos reais). 

2.2. A despesa com o presente contrato ocorrerá à conta do orçamento para o exercício 2026 
sob a seguinte classificação: 

33.90.30.00 – Material de Consumo. 

EDITAL 

1- DO OBJETO 

2- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3- DO CREDENCIAMENTO